
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 70» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024 г.   №    262 

г. Ульяновск 

 

Об утверждении аттестационной комиссии  

на 2024-2025 уч.г.  

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», с Положением о 

порядке проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность МБОУ СШ № 70, приказываю: 

Утвердить состав школьной аттестационной комиссии на 2024-2025 учебный год: 

Председатель комиссии: заместитель директора по УВР Савкина Ю.В.; Заместитель 

председателя: заместитель директора по УВР Камбарова Л.Г.; Секретарь комиссии: учитель 

начальных классов Дворецкова Н.Н.: 

Члены комиссии: 

- председатель ПК Яшина А.М.; 

- учитель биологии Матрёнина Н.А.; 

- учитель физической культуры Ганина И.А. 

- учитель русского языка и литературы Фуфыгина М.И. 

 -учитель английского языка Поротникова Е.П. 

- учитель математики Дмитриева О.В. 

Установить срок полномочий аттестационной комиссии до 01.09.2025 года. 

Школьной аттестационной комиссии обеспечить проведение информационной и 

разъяснительной работы по проведению аттестации педагогических работников на 

соответствие занимаемой должности в соответствии с действующим Положение 

образовательной организации. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой за собой. 

 

Директор школы  Вахонин П.М. 

   

С приказом ознакомлены  Савкина Ю.В. 

Камбарова Л.Г 

Дворецкова Н.Н. 

Дмитриева О.В. 

Матрёнина Н.А. 

Ганина И.А. 

Фуфыгина М.И. 

Поротникова Е.П. 

Яшина А.М. 
 


		2024-11-26T08:40:59+0400
	Вахонин Павел Михайлович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




